
 

 

POSTANOWIENIE NR 58/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Błotnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stara Błotnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 58/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy, Stara Błotnica 

49, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Anna Barcikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stara Błotnica 

2. Kinga Karasek vel Karasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaszów 

3. Marzena Ryszarda Karasek vel Karasiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kaszów 

4. Katarzyna Kaszuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Osów 

5. Daria Makulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Żdżary 

6. Ewa Renata Plewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klwaty 

7. Andrzej Siek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pierzchnia 

8. Malwina Róża Starosta-Maślikowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Tursk 

9. Agata Szatan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Radom 

10. Katarzyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klwaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Goździe, Stary Gózd 

90, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Ilona Babut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemiradz 

2. Elżbieta Bojanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokrosęk 

3. Sylwia Maria Fijołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Gózd 

4. Aleksandra Anna Kaczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Błotnica 

5. Wioleta Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Kiełbów 

6. Dorota Łopata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stary Kobylnik 

7. Elżbieta Urszula Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stary Gózd 

8. Kamil Munik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Stary Kadłub 

9. Ewa Barbara Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jedlińsk 

10. Wioleta Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stary Kadłub 

11. Justyn Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Kadłub 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaszowie, Kaszów 37, 26-

806 Stara Błotnica: 

 

1. Monika Agnieszka Bojanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łępin 

2. Dominika Głuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łępin 

3. Ilona Hadas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Osów 

4. Elżbieta Józefa Kaczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stara Błotnica 

5. Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Osów 

6. Martyna Elżbieta Łukasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czyżówka 

7. Damian Arkadiusz Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klwaty 

 

 


